Wroctaw, 19 grudnia 2024r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego stosowanego w_chirurgii,
laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do ewakuacji dymu chirurgiczneqo, znak sprawy:
4AWSzKzP.S7ZP.2612.124.2024

WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust. 2 i ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) — dalej Pzp, informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

Prosze¢ Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 21 do odrgbnego zadania poz.1,2,3.
Istniejacy zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji ztozenia oferty
konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. Wydzielenie z pakietu
pozwoli na wzi¢cie udziatu w przetargu wiekszej liczby oferentow, a tym samym, pozytywnie
wptynie na mozliwo$¢ wytonienia przez Zamawiajacego najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet 18, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ustniki z otworem o wymiarze
22x27mm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 14 Czy w zwigzku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych
produktoéw, ktére sg produkowane pod zamodwienie 1 wymagaja sprowadzenia zza granicy,
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy dla pakietu nr 14 do 20 dni
roboczych od ztozenia zmdéwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu nr 14 (Dotyczy terminu wazno$ci min. 12 m-cy, wzOr umowy
§7 ust. 2) Prosimy o potwierdzenie, ze wymagany termin wazno$ci min. 12 m-cy nie dotyczy
oferowanych wyrobow wielorazowych, niesterylnych, nie posiadajacych terminéw waznos$ci?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 14 (Dotyczy terminu wazno$ci min. 12 m-cy, wzér umowy
§7 ust. 2) Bioragc pod uwage termin obowigzywania przyszlej umowy a takze sukcesywny
charakter dostaw cze$ciowych, czyli ze Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci dluzszego
przechowywania zamowionych produktéw, prosimy o wyrazenie zgody na dostawg wyrobow
z terminem waznosci nie krotszym niz 9 miesiecy liczac od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 14

4. Prosimy Zamawiajacego o zmian¢ zapisow dotyczacych kar umownych zawartych
w §10 ust. 1 pkt.1-5 wzoru umowy, w taki sposob, aby kary byly naliczane za kazdy dzien
,»Zzwtoki” a nie ,,op6znienia”. Obecny zapis jest niezgodny ustawa p.z.p. z dnia 11 wrze$nia
2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019). W art. 433 ustawy p.z.p. zostal zamieszczony katalog
klauzul niedozwolonych, ktéorych Zamawiajacy nie moze wprowadzi¢ do treSci umowy
o zamoéwienie publiczne. Jedng z takich klauzul jest okreslanie odpowiedzialnosci
Wykonawcy za opdznienie.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Nie, zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna
bedzie nalozona jezeli przyczyna leze¢ bedzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Rozdzialu XX.1.5) SWZ oraz §10 ust. 1.1) wzoru umowy: Zwracamy si¢ z prosba
o wyrazenie zgody na naliczanie kar od wartosci op6znionej/ reklamowanej dostawy.
Odpowiedz na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8:

Dotyczy §1 ust. 17 wzoru umowy: Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu na nastepujacy:
"W przypadku niezrealizowania przez Zamawiajacego platnosci w terminie okreslonym
w §6 ust. 2 niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzymaé dostawy na rzecz
Zamawiajacego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiajacego o zalegloSciach
i oficjalnym wezwaniu do =zaptaty. Wstrzymanie dostaw moze trwa¢ do momentu
uregulowania wszelkich zaleglo$ci przez Zamawiajacego. W przypadku, gdy zaleglosci nie
zostang uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca moze rozwigza¢ umowe
ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajacego do naliczania kar umownych.
Wstrzymanie dostaw w zwigzku z zalegloSciami nie zwalnia Zamawiajacego z obowigzku
zaptaty naleznosci zgodnie z warunkami umowy”

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9:

Dotyczy §10 ust. 1.5) wzoru umowy: Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody
na zmniejszenie wysokosci kar do 0,2% ceny brutto gwarantowanej warto$ci pakietu.
Odpowiedz na pytanie nr 9: Zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 10:

Dotyczy §10 ust. 1.6) wzoru umowy: Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na naliczanie
kar od ceny brutto niezrealizowanej czg¢$ci pakietu.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11:

Pakiet nr 9 Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopusci zaoferowanie kleszczy w powleczeniu
PTFE, dtugos¢ tyzeczki 3 mm, rozwarcie 7 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Pakiet nr 9 Czy Zamawiajacy w pozycji 4 1 5 dopusci zaoferowanie petli o $rednicy drutu
0,38 mm, $rednica petli 10, 15, 25, 30 1 35 mm (do wyboru), maksymalna dtugos¢ oczka petli
45 mm, $rednica ostonki 2,3 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Pakiet nr 9 Czy Zamawiajacy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie petli w ksztatcie owalnym,
cigcie z uzyciem koagulacji, drut o minimalnej $rednicy 0,4 mm, z dodatkowsa spiralg dla
zwigkszenia tarcia, $rednica otwarcia 20 mm, 25 mm, 30 mm (do wyboru przez
Zamawiajacego), Srednica ostonki 2,3 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 13: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Pakiet nr 9 Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie petli z siatka o wymiarach
32 mm x 62 mm, dtugo$¢ narzgdzia 2400 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Pakiet nr 9 Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie zestawdéw zawierajgcych
6 opasek, przedostatnia opaska r6zni si¢ kolorem od pozostatych.

Odpowiedz na pytanie nr 15: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisow wyrazi zgode
na zlozenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie
z opisem: Worek ekstrakcyjny tatwy w uzyciu, o ergonomicznym ksztatcie. Rodzaj worka:
jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem/drutem), prowadnica z uchwytem,
w rozmiarze 800ml?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w pozycji 3 w miejsce pierwotnych zapisdéw wyrazi zgode
na zlozenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie
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z opisem: Worek ekstrakcyjny tatwy w uzyciu, o ergonomicznym ksztalcie. Rodzaj worka:
jednorazowy worek na preparaty (ze sznurkiem/drutem), prowadnica z uchwytem,
w rozmiarze 1200ml?

Odpowiedz na pytanie nr 17: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:
Pakiet 18 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik z gumka do samodzielnego zatozenia?
Odpowiedz na pytanie nr 18: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:
Pakiet 18 poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusSci otwory w gumce co 35 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 19: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:
Pakiet 18 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedz na pytanie nr 20: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21:

Pakiet 18 poz. 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy z otworem centralnym
o $rednicy 21mm x 26,5mm?

Odpowiedz na pytanie nr 21: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22:
Pakiet 18 poz. 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci gumke silikonowa?
Odpowiedz na pytanie nr 22: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:

Pakiet 18, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy z otworem centralnym
20x26mm?

Odpowiedz na pytanie nr 23: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24:

Pakiet 18, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy z otworem centralnym
20x27mm?

Odpowiedz na pytanie nr 24: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdujacej si¢ w Zataczniku nr 3 do SWZ poprzez
dodanie § 1 ust. 6a o nastepujacej tresci: ,,Wtasno$¢ wyrobu znajdujacego si¢ w komisie
przechodzi na Zamawiajacego z chwilg pobrania wyrobu z komisu.”

Odpowiedz na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 26:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdujacej si¢ w Zataczniku nr 3 do SWZ poprzez
dodanie § 1 ust. 6b o nastgpujacej tresci: "Zamawiajacy zobowigzuje si¢ pobiera¢ z magazynu
komisowego w pierwszej kolejnosci wyroby z najkrotsza datg waznoS$ci, zgodnie z zasada
first expired/first out".

Odpowiedz na pytanie nr 26: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdujacej si¢ w Zatgczniku nr 3 do SWZ poprzez
dodanie § 1 ust. 6¢c o nastgpujacej tresci: "Zamawiajacy nie jest uprawniony do pobrania
Z magazynu komisowego wyrobow, ktorym uptynat termin waznosci.”

Odpowiedz na pytanie nr 27: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdujacej si¢ w Zataczniku nr 3 do SWZ poprzez
dodanie § 1 ust. 6d o nastgpujacej tresci: ,, Wykonawca jest uprawniony do kontroli wyrobow
znajdujacych si¢ w magazynie komisowym nie rzadziej niz raz na kwartal, a w przypadku
powstania ryzyka nieprawidtowego przechowania — w kazdym momencie, po uprzednim
powiadomieniu Zamawiajacego.”

Odpowiedz na pytanie nr 28: Zapisy SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresSci oferty. W razie

zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego
przez Zamawiajacego w_wyniku wyjasnien treSci SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca
zobowiazany jest do zaznaczenia zrodla tej zmiany (data wyjasnien lub modyfikacji

i nr pytania).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinikg
SP ZOZ we Wroctawiu
mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zaméwien Publicznych
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